empresa  para  instalar  equipamentos  visando  aparelhar  imóveis  desta  especializada  com os
sistemas de micro geração de energia elétrica (tipo on grid - conectado à rede) com utilização
de  placas  fotovoltaicas,  bem  como  o  assessoramento  na  implantação  desse  sistema  e  na
fiscalização.

O valor da despesa é estimado em R$ 163.498,76 (cento e sessenta e três mil,
quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e seis centavos).

Dr. AGLIBERTO GOMES MACHADO

Presidente do TRE/PI, em exercício

Em 13 de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Agliberto Gomes Machado, Presidente, em exercício, em
13/07/2021, às 14:25, conforme art.